ANGATUBA
PORTARIA Nº 362/2018

De 01/08/2018

. . ,.., ,_

LUIZ ANTONIO MACHADO. Prefeito do Munidpi

de Angatuba do Estado de São Paulo. usando das atribuiç · ~

que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo l°) ADMITm, a partir desta data. REGlANE APARECIDA DE OUVEffiA /

B.ERTOL.\I, portadora do RG 34.886.875-3 SSP/SP. CPF 290.730.298- 13 e do PIS/PASEP

:::09 .99908.10-8, em vista de sua classificação em 07° lugar no Concurso Público nº 00l/2018.

para exercer o emprego de Monitor de Desem,olvimento Infantil. referencia "G-1", ficando

louda junto a Secretaria M11T1icipal de Educação. constante na Lei Complementar nº 20/2017

de :!9 de Nowmbro de 2017.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, OI AGOSTO DE 2018.

Afixada no quadro da Prefeitura

JfA.RIA REGINA PEREIRA
Chefe de Expediente

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
\\-WW.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download